
 
 

    

1 

DECRETO Nº 4.020 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022. 

NOMEIA OS MEMBROS INTEGRANTES DA 

COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO PARA 

EXPEDIÇÃO DO HABITE-SE DA OBRA DO 

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL E DEMAIS 

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS AO REGISTRO E 

AVERBAÇÃO NO CARTÓRIO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere o artigo 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal e do disposto no artigo 

20 da Lei Complementar Municipal nº 206/2021 

 

D E C R E T A 

 
Art. 1º - Ficam nomeados como integrantes da Comissão de Regularização 

das obras do Pronto Socorro Municipal, os seguintes membros: 

I – Luiz Eduardo Salomão: Secretaria Municipal de Saúde; 

II – Roberto Margari de Souza: Secretaria Municipal de Urbanismo; 

III – Paulo Cesar Maia de Queiroz: Secretaria Municipal de Obras; 

IV – Ibrahim Abdallah Daura Neto: Secretaria Municipal de Obras; 

V – Ailon Luiz : Secretaria Municipal de Administração. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor, após a sua publicação. 

Patrocínio-MG, 04 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

Deiró Moreira Marra 
Prefeito Municipal 


